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Pasin Palstat - viikko 13 

 
”MINULLA SE ON OLLUT SYNTYMÄSTÄ SAAKKA.” Apt.21:37- 22:29  

PAAVALI PUOLUSTAUTUU KANSAN EDESSÄ 
 

Jännittävä seikkailu Paavalin elämässä jatkuu. Saamme nähdä, 

miten lähellä hän jälleen on kuolemaa juutalaisten käsissä. 

Kuitenkin Jumala on luvannut pitää omistaan huolen. Hän 

antaa viisautta ja johdattaa tilanteet niin, että Hänen hyvä 

tahtonsa tapahtuu. Juutalaisten käsissä ja roomalaisten uh-

kaavien eleiden alla, Paavali sai täynnä Pyhää Henkeä todistaa 

heille, miten hän oli kohdannut vapahtajansa. Jeesus oli anta-

nut hänelle rauhan, jollaista maailma ei kyennyt antaa.  

 

 

Apt.21:37. Kun Paavalia jo oltiin viemässä sisälle kasarmiin, 

hän kysyi komentajalta: "Saanko sanoa sinulle pari sanaa?" 

"Puhutko sinä kreikkaa!" ihmetteli komentaja. 

 

”Paavali esitti kohteliaan kysymyksen. Se todistaa hänen rau-

hallisuudestaan ja arvokkuudestaan vaikeassa tilanteessa, jossa 

oli kysymys hänen hengestään. Upseeri yllättyi kovin huomates-

saan olevansa tekemisissä sivistyneen miehen kanssa, joka pu-

hui kreikkaa.” [Novum] 

 

38. "Etkö siis olekaan se egyptiläinen, joka jonkin aikaa sitten 

nousi kapinaan neljäntuhannen murhamiehen kanssa ja vei 

heidät autiomaahan?" 39. Paavali vastasi: "Minä olen juutalai-

nen, kotoisin Kilikian Tarsoksesta, jonka kaikki varmaankin 

tuntevat. Pyydän sinua, salli minun puhua kansalle." 

 

”Tilanteen pelottavuus ei saanut Paavalia menettämään malt-

tiaan. Rauhallisesti, tilanteen halliten, hän pyysi saada puhua 

kansalle. Hän ei pelännyt puhua valmistautumatta, olihan hä-

nellä tukenaan Mestarinsa lupaus (Luuk 21:14-15).” [Novum] 

 

40. Komentaja suostui tähän. Paavali asettui portaille seiso-

maan ja viittasi kädellään, ja kaikki vaikenivat. Hän alkoi puhua 

heille heprean kielellä: 

 

”Oli todellinen ihme, että tuli hiljaisuus. Se todistaa sekä Paava-

lin persoonallisuuden että hänessä vaikuttavan Jumalan voi-

masta.” [Novum] 

 

Apt.22:1. "Veljet ja isät! Kuulkaa, mitä nyt sanon puolustuk-

sekseni." 

 

”Paavali ei puolustuksessaan maininnut sanaakaan temppelissä 

tapahtuneesta, ei edes sitä, että hänet oli väkivalloin ajettu siel-

tä ulos. Hän otti kantaa väitteeseen, jonka mukaan hän oli luo-

punut juutalaisuudesta.” [Novum] 

 

2. Väkijoukko hiljeni entisestään kuullessaan hänen puhuvan 

hepreaksi, ja Paavali jatkoi: 

 

”On kuin Paavali haluaisi korostaa, että jos hänen kuulijansa 

olivat kiivaita, niin hän oli ollut vieläkin kiivaampi. Hän oli saa-

nut korkean koulutuksen ja oli »oikeauskoisuudessaan» ollut 

vainoojista kaikkein kiihkein.” [Novum] 

 

3. "Minä olen juutalainen. Olen syntynyt Kilikian Tarsoksessa 

mutta kasvanut tässä kaupungissa. Gamalielin oppilaana mi-

nut on kasvatettu isiemme lain kaikkien vaatimusten mukaan. 

Kiivaasti minä taistelin Jumalan puolesta, juuri niin kuin te 

kaikki tänään teette. 4. Minä olin tälle tielle lähteneiden veri-

vihollinen ja vainosin heitä, pidätin miehiä ja naisia ja toimitin 

heidät vankilaan. 

 

”Hän oli itse aikanaan kiivaillut samalla tavalla, ja siksi hän 

ymmärsi hyvin kansan raivon. Hänen rajua vihaansa kristittyjä 

kohtaan kuvaa se, ettei hän ollut säästänyt naisiakaan.” [No-

vum] 

 

5. Tämän voi ylipappi ja koko vanhimpien neuvosto todistaa. 

Heiltä minä myös sain valtuudet, Damaskoksen veljille osoite-

tut kirjeet, kun lähdin sinne vangitsemaan siellä olevia kristit-

tyjä ja tuomaan heidät Jerusalemiin rangaistaviksi. 6. "Mutta 

matkalla, kun jo olin lähellä Damaskosta, taivaasta leimahti 

puolenpäivän aikaan yhtäkkiä kirkas valo ympärilleni. 7. Kaa-

duin maahan ja kuulin äänen sanovan: 'Saul, Saul, miksi vaino-

at minua?' 

 

”Hän koki nämä sanat valtavana järkytyksenä. Hän oli vainon-

nut Kristukseen uskovia ihmisiä, ja nyt kävikin ilmi, että hän oli 

vainonnut Kristusta itseään. Jeesus Kristus on aina yhtä häneen 

uskovan kanssa. Se, mitä tehdään yhdelle hänen vähimmistä 

veljistään, tehdään hänelle itselleen (Matt 25:40).” [Novum] 

 

8. Minä kysyin: 'Herra, kuka sinä olet?' Ääni vastasi: 'Minä olen 

Jeesus Nasaretilainen, jota sinä vainoat.' 9. Ne, jotka olivat 

kanssani, näkivät valon mutta eivät kuulleet sen ääntä, joka 

minulle puhui. 10. Minä kysyin: 'Herra, mitä minun tulee teh-

dä?' Herra sanoi minulle: 'Nouse ja mene Damaskokseen. 

Siellä saat kuulla kaiken, mitä sinun tehtäväksesi on määrätty.' 



www.pasikallio.fi Sivu 2 / 3    28.3.2018 

 

 

”Paavalin uskoontulo oli varsin dramaattinen, mutta se muis-

tuttaa kuitenkin monen muun kokemusta. Herran palvelija aut-

toi hänet uskoon aivan tavanomaisesti ja yksinkertaisesti. Jee-

sus olisi kyllä voinut opettaa häntä siellä tielläkin, mutta hän ei 

toimi sillä tavalla. Ihmiset tulevat uskoon ja oppivat seuraa-

maan Kristusta sellaisten ihmisten välityksellä, jotka itse ovat 

saaneet evankeliumin sanan Herralta. Ne, joiden piti joutua hä-

nen vainonsa uhreiksi, tulivat hänen opastajikseen uuteen elä-

mään.” [Novum] 

 

11. Minä en nähnyt mitään, koska kirkas valo oli sokaissut 

minut, ja siksi matkatoverieni oli talutettava minua. Niin sitten 

saavuin Damaskokseen. 12. "Siellä oli Ananias, hurskas ja lakia 

noudattava mies, jota kaikki kaupungin juutalaiset pitivät 

arvossa. 13. Hän tuli luokseni ja sanoi: 'Saul, veljeni, palautu-

koon näkösi!' Samassa näköni palasi ja näin hänet. 

 

”Paavali ei milloinkaan unohtanut osakseen tullutta hyvyyttä, 

ystävällisyyttä ja veljesrakkautta. Tämän hän sai kokea hetke-

nä, jolloin hän oli hyvin masentunut ja epävarma tulevaisuudes-

taan.” [Novum] 

 

14. Hän sanoi: 'Isiemme Jumala on valinnut sinut tuntemaan 

tahtonsa, näkemään Vanhurskaan ja kuulemaan hänen oman 

äänensä. 15. Sinusta tulee hänen todistajansa, sinä kerrot 

kaikille ihmisille, mitä olet nähnyt ja kuullut. 

 

”Hänen tehtävänsä oli julistaa sekä juutalaisille että pakanoille 

ristiinnaulittua ja ylösnoussutta Vapahtajaa. "Todistaja" puhuu 

siitä, mitä henkilökohtaisesti tietää, mitä on nähnyt j a kuullut.” 

[Novum] 

 

16. Älä vitkastele. Huuda avuksi hänen nimeään, nouse ja anna 

kastaa itsesi, anna pestä syntisi pois.' 

 

”Tässä on kastekehotus, joka perustuu Jeesuksen omaan kaste-

käskyyn. Jeesus liitti kasteen ja pelastuksen toisiinsa (Mark 

16:16). Myös tästä jakeesta näemme kasteen ja syntien anteek-

siantamisen välisen yhteyden. »Anna kastaa itsesi ja pestä pois 

syntisi.» Raamattu kuvaa syntisen saastaiseksi, synnin likaa-

maksi, ja tämä likaisuus on pestävä pois (1 Kor 6:11). Vrt. Ps 

51:4; Jes 1:16; Sak 13:1. Ut:n mukaan vanha ihminen hauda-

taan kasteessa ja sijaan nousee uusi luomus Jeesuksessa Kris-

tuksessa (Room 6:4-11). Kaste on lihan ruumiin pois riisumista 

(Kol 2:11-12) ja Kristukseen pukeutumista (Gal 3:27).” [Novum] 

 

17. "Kun sitten olin palannut Jerusalemiin ja olin temppelissä 

rukoilemassa, jouduin hurmoksiin 

 

Paavali sai kolminkertaisen kutsun apostolin virkaan, ensin suo-

raan Herralta Damaskon tiellä (26:17), sitten Ananiaan kautta 

(9:15) ja viimeksi hurmoksissa (22:18-21). Paavalia syytettiin 

»tämän paikan» vastustamisesta (21:28), mutta hänelle pyhäk-

kö oli rukouspaikka.” [Novum] 

 

18. ja näin Herran. Hän sanoi minulle: 'Lähde heti Jerusalemis-

ta, älä viivyttele. Täällä sinua ei kuunnella, kun todistat minus-

ta.' 

 

”Paavali sekä näki ylösnousseen Herransa että kuuli hänen ää-

nensä, mutta ilmestys oli kuitenkin aivan toisenlainen kuin Da-

maskon tiellä.” [Novum] 

 

19. Minä sanoin: 'Herra, hehän tietävät, että minä kuljin syna-

gogasta synagogaan ja vangitsin ja ruoskitin niitä, jotka usko-

vat sinuun. 20. Silloinkin, kun Stefanos, sinun todistajasi, sur-

mattiin, minä olin paikalla, hyväksyin kaiken ja vartioin hänen 

murhaajiensa vaatteita.' 

 

”Käsitys Paavalista vainoojana oli varmasti syöpynyt juutalais-

ten tietoisuuteen. Eivätkö he todellakaan olleet lainkaan kiin-

nostuneita hänessä tapahtuneesta muutoksesta?” [Novum] 

 

21. Mutta hän sanoi minulle: 'Mene, minä lähetän sinut kauas 

toisten kansojen keskuuteen.' " 

 

”Hänen elämäntehtävänsä oli olla pakanoiden apostoli. Jälleen 

välähtää esiin Jeesuksen ja Paavalin elämän samankaltaisuus. 

Tätä kertoessaan Paavali sai tilaisuuden todistaa Jerusalemin 

juutalaisille. Mutta kävi niin kuin oli ennustettu: hänen todistus-

taan ei otettu vastaan.” [Novum] 

 

22. Tähän asti juutalaiset olivat kuunnelleet Paavalia, mutta 

nyt he alkoivat huutaa: "Pois elävien joukosta! Tuollainen ei 

saa elää!" 

 

”Pelkkä viittauskin siihen, että Jumala kääntyisi muiden kanso-

jen puoleen, kenties jopa syrjäyttäen Israelin, herätti juutalais-

ten raivokkaan vihan. Kateus kuohahti.” [Novum] 

 

23. He huusivat huutamistaan, raastoivat vaatteitaan ja heitte-

livät hiekkaa ilmaan. 

 

”Sekä vaatteiden riisuminen että tomun heitteleminen ilmaan 

saattoivat ilmentää sitä, että heidän mielestään oli välttämä-

töntä suorittaa katumusharjoituksia Paavalin röyhkeiden sano-

jen jälkeen.” [Novum] 

 

24. Silloin komentaja käski viedä Paavalin kasarmiin. Hän käski 

ruoskia Paavalia ja kuulustella häntä, jotta saisi selville, miksi 

juutalaiset niin raivokkaasti hyökkäsivät häntä vastaan. 

 

”Oli tyypillistä, etteivät roomalaiset ymmärtäneet, mistä oli ky-

symys. Miehitysvallan edustajat näyttävät harvoin olleen kiin-

nostuneita mistään muusta kuin lain ja järjestyksen ylläpitämi-

sestä.” [Novum] 

 

25. Mutta kun miehet olivat sitoneet Paavalin ruoskittavaksi, 

tämä sanoi vieressä seisovalle sadanpäällikölle: "Onko teillä 
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oikeus ruoskia Rooman kansalaista, vieläpä tutkimatta ja tuo-

mitsematta?" 

 

”Käskyn antaja joutui tilille teostaan, koska hän ei ollut antanut 

vangille tilaisuutta vedota oikeuksiinsa.” [Novum] 

 

26. Tämän kuultuaan sadanpäällikkö meni komentajan luo, 

ilmoitti asiasta ja sanoi: "Mitä olet tekemässä? Se mies on 

Rooman kansalainen." 27. Komentaja tuli paikalle ja kysyi 

Paavalilta: "Oletko todella Rooman kansalainen?" Kun Paavali 

vastasi myöntävästi, 28. komentaja sanoi: "Minä olen maksa-

nut kansalaisuudestani suuret rahat." "Minulla se on ollut 

syntymästä saakka", vastasi Paavali. 

 

”Kansalaisuuden voi saada kolmella tavalla: 1) Perimällä sen 

vanhemmilta, jotka olivat Rooman kansalaisia. Näin oli Paava-

lin kohdalla. 2) Ostamalla kansalaisuuden rahalla. Tämä pääl-

likkö oli tehnyt näin. 3) Kansalaisuuden voi saada myös Rooman 

valtiolta palkkioksi tietyistä palveluksista. Perittyä kansalaisoi-

keutta pidettiin arvokkaampana kuin ostettua.” [Novum] 

 

29. Ne, joiden oli määrä kuulustella Paavalia, jättivät hänet 

heti rauhaan, ja komentaja pelästyi, kun havaitsi sidottaneen-

sa Rooman kansalaisen. 

 

”Päällikön kannalta asia oli erityisen kiusallinen siksi, että hän 

oli sidotuttanut Paavalin ennen oikeuden eteen asettamista. 

Enää ei voinut olla puhettakaan mistään »kolmannen asteen 

kuulustelusta». Juutalaisuuden ja Rooman kansalaisuuden yh-

distyminen samassa henkilössä on monelta kannalta mielen-

kiintoinen.” [Novum] 

 

 

 


